**Chronologiæ Veteris Testamenti Accvratvm Examen
Augustiſimæ, Invictissimæq[ue] Domui Austriacæ
Dicatvm**

Philippi, Henricus

Coloniae Agrippinae, 1637

1. Quinam fuerint, & sub quibus Regibus vaticinati sint hi 12. Prophetæ.
-

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64340](#)

decim
bus di
Latinis
1. C
2. I
3. A
4.
5. I
6. I
7. I
8. S
9. S
10.
11.
12.
Ordin
mone:
S.Gte
Abdia
3.
pheta
et ap
led de
ta & a
4.
Orie
Abdia
4. fine
da su
consta
vinci
fabqu
Long
Phoc
terum
Dari
eligi

P.

H. Philipp

Chronolo
Vet: Testam

A IV

17

NOTÆ ET QUÆSTIONES
CHRONOLOGICÆ,

IN PROPHETAS MINORES.

QUÆSTIO PRIMA.

*Quinam, & quibus sub Regibus vaticinatis
Propheta.*

Prima
pars Bi-
bliorum
apud He-
breos.

2.

3.

4.

ENE aduertit Ribera præludio 2. in minores Prophetas Hebreos agnoscere quidem Moylen & Dariel gnes fuisse prophetas, horum tamen duorum librorum recenseri inter monimenta cæterorum prophetarum. Nam Pentateuchum Moysis ipsi Thora, id est, prophetas, quæ est pars prima Bibliorum Hebreorum, quam coniuncti etiam Cantica Canonicorum, Rituallationes Ieremiæ, Ecclesiasten, & volumen Ezechiel. Secundam partem cant Prophetas priores, quæ continet libros Iosephi, Iudicium, Samuelem, et totidem Regum. Tertia parte, quam Prophetas posteriores indiguntur, contineat Iсаiam, Iеремiam, Ezechielem, & eos duodecim qui nobis Prophetae minores appellantur. Quarta pars illis complectitur Psalmos Davidis, et Salomonis, Jobum, Danielem, Esdram, Nehemiam, & Verbiue. hoc est, duos libros Paralipomenon. Vide Prologum Galeatum S. Hieronimi ad calcem Bibliorum Latinorum Sixtinæ editionis, in quo fatus & classificatur libri apud Hebreos Canonici.

2. Nos autem minores Prophetas eos nominamus, quorum catalogus

decim libellis signata habemus, & hoc ordine in Latinis & Hebreis codicibus disponuntur.

Latinus & Hebreus.

1. Osee.
2. Ioel.
3. Amos.
4. Abdias.
5. Jonas.
6. Michæas.
7. Nahum.
8. Habacuc.
9. Sophonias.
10. Aggeus.
11. Zacharias.
12. Malachias.

Apud 70. vero.

1. Osee.
2. Amos.
3. Michæas.
4. Ioel.
5. Abdias.
6. Jonas.
7. Nahum.
8. Habacuc.
9. Sophonias.
10. Aggeus.
11. Zacharias.
12. Malachias.

Ordinem quem 70. Seniores exhibent, non solum in editione Sixti V. videamus; sed etiam apud S. Hieronymum prologo in Ioelem legimus, & apud S. Gregorium Nazianzenum, in Catmne de Veris libro &c. nisi quod hic Ionam Abdias preponat.

3. Nec obstat praedictis quod S. Hieronymus præfati uncula in 12. Propheta scribit: non est, inquiens, idem ordo duodecim prophetarum, apud Hebreos, qui est apud nos. Ibi enim non de sua translatione, quæ est nostra vulgata, loquitur: sed de versione Septuaginta, & Latinis codicibus ex ea redditis, ut bene Ribe-